VALOR TOTAL
R$

1

Tablet - Tamanho da tela: de 8"; Processador:
velocidade de 4* 2GHz + 4* 1.5Ghz; Memória

interna: 32GB; Memória expansível: por
cartões 1TB; Memória: 2GB - RAM

279.992
UN

MULTILASER /

M8 4G - FAMILIA
MLX - NB803M

R$ 621,90
(seiscentos

e vinte e
um reais e

noventa
centavos)

R$ 174.127.024,80
(cento e setenta e

quatro milhões cento e
vinte e sete mil e vinte e

quatro reais e oitenta
centavos)

VALOR TOTAL

R$ 174.127.024,80
(cento e setenta e
quatro milhões cento e
vinte e sete mil e vinte e
quatro reais e oitenta
centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.

[...]

tivos, no percentual aproximado de 25% (vinte e cinco por cento) 
sobre o valor inicialmente contratado, tendo em vista o aumento dos 
quantitativos do fornecimento não previstos na planilha de especifica-
ções do contrato originário. VALOR ACRESCIDO:  R$ 31.350,00 
(Trinta e Um Mil e Trezentos e Cinquenta Reais), OBJETIVAN-
DO a Aquisição de Gás de Cozinha Liquefeito de Petróleo – GLP 

para o Município de Zé Doca, de acordo com as especificações de-
finidas no Termo de Referência constante no Anexo I do edital da 
licitação em epígrafe, e em conformidade com a proposta apresentada

[...]

R$ VALOR TOTAL  R$

1

Tablet - Tamanho da tela: de 
8"; Processador: velocidade 
de 4* 2GHz + 4* 1.5Ghz; 

Memória interna: 32GB; Me-
mória expansível: por cartões 
1TB; Memória: 2GB - RAM

279.992 
UN

MULTILASER / M8 
4G - FAMILIA MLX 

- NB803M

R$ 621,90 (seiscentos e 
vinte e um reais e no-

venta centavos)

R$ 174.127.024,80 (cento e se-
tenta e quatro milhões cento e 

vinte e sete mil e vinte e quatro 
reais e oitenta centavos)

VALOR TOTAL

R$ 174.127.024,80 (cento e se-
tenta e quatro milhões cento e 

vinte e sete mil e vinte e quatro